
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/255/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/219/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Łobez na 

okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 210 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Łobzie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/219/2017 Rady Miejskiej w Łobzie z  29 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego w Gminie Łobez na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu:  

„§ 3a. Od 1 września 2017 r. rozpoczyna działalność Szkoła Podstawowa dla Dorosłych z siedzibą 

w Łobzie wchodząca w skład Zespołu Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie, dla którego organem 

prowadzącym jest Powiat Łobeski: 

1) nazwa szkoły: Zespół Szkół im. T. Kościuszki w Łobzie Szkoła Podstawowa dla Dorosłych 

w Łobzie; 

2) adres siedziby szkoły: 73-150 Łobez, ul. Niepodległości 54; 

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.; 

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w VII klasie: 2017/2018.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogdan Górecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 3875


		2017-09-28T07:27:41+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




